
UCHWAŁA Nr LXII.0007.498.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz. 1270 

z póżn.zm ) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:

§1

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 167.942,70 zł.
Plan dochodów po zmianach wynosi: 58.250.569,27 zł

w tym:
dochody bieżące 46.716.061,56 zł
dochody majątkowe 11.534.507,71 zł
zgodnie z Tabelą nr 1

§2

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 167.942,70 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 66.065.381,57 zł

w tym:
wydatki bieżące 45.882.994,50 zł
wydatki majątkowe 20.182.387,07 zł
zgodnie z Tabelą nr 2.

§3

Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w roku 2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.

§4

Tabela Nr 11 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022r. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały.



§5

Dodaje się tabelę Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2023 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej Uchwały.

§  6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

>

2



Uzasadnienie do
UCHWAŁY Nr LXII.0007.498.2023 Rady Gminy w Siennicy

z dnia 5 października 2023 r.

Plan dochodów po zmianach wynosi 58.250.569,27 zł.
Wprowadza się środki na zadanie „Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej” w ramach 

programu ERASMUS+ . Zadanie realizowane w Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy 

kwota 164.785,24 zł.

Wprowadza się dodatek dla gospodarstw domowych w kwocie 1.307,45 zł. /refundacja 

podatku VAT dla gospodarstw domowych/.

Wprowadza się środki z rozliczenia programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.850,00 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi 66.065.381,57 zł
Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych” 

o kwotę 10.000,00 zł.

Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „ Zakup wraz z montażem, sprężarki do Gminnego 

Przedszkola w Siennicy” o kwotę 8.500,00 zł.

Wprowadza się środki na zadanie „Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej” w ramach 

programu ERASMUS+. Zadanie realizowane w Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy 

kwota 164.785,24 zł.

Fundusz solecki
Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa: Siennica II, Zalesie, Nowodwór, 

Bestwiny, Grzebowilk, Wólka Dłużewska.

Sołectwo Siennica II
Przesuwa się środki z zadania : ”Projekt utwardzenia drogi gminnej Siennica- Strugi 

Krzywickie” -  2.000,00 zł na zadanie pod nazwą: ”Zakup kruszywa na drogi gminne” 

+ 2.000,00 zł

Sołectwo Zalesie
Przesuwa się środki z zadań:” Zakup ławek i koszy ulicznych” -  66,00 zł, „Zakup paliwa do 

kosiarki” -  254,00 zł, „ Konserwacja i utrzymanie placu zabaw w sołectwie” -  500,00 zł na 

zadanie pod nazwą: ” Prace remontowe w świetlicy wiejskiej” + 820,00 zł

Sołectwo Nowodwór
Zmiana zadania pod nazwą: ”Zakup kontenera” -  8.000,00 zł, na zadanie pod nazwą: 

” Utwardzenie terenu placu zabaw (wykonanie wy lewki betonowej)” + 8.000,00 zł

3



Sołectwo Bestwiny

Zmiana zadania pod nazwą: "Prace pielęgnacyjne i porządkowe w sołectwie” - 2.146,00 zł na 

zadanie pod nazwą: "Zakup kosza ulicznego, stojaka na rowery i tablicy informacyjnej 

z regulaminem placu zabaw” + 2.146,00 zł.

Sołectwo Grzebowilk ( zmiana nazwy zadania)
Zmiana zadania pod nazwą: "Projekt drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk -  14.701,00 

zł na zadanie pod nazwą: "Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk” 

+ 14.701,00 zł.

Sołectwo Wólka Dłużewska

Zmiana zadania pod nazwą: „Projekt drogi gminnej prowadzącej do miejscowości Kulki” 

-  10.000,00 zł oraz „Modernizacja świetlicy wiejskiej” -  10.000,00 zł na zadanie pod nazwą: 

"Budowa chodnika w sołectwie Wólka Dłużewska” + 20.000,00 zł + zabezpiecza się wkład 

własny w kwocie 20.000,00 zł.

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków. Zabezpiecza się m. innymi 

środki na zadania bieżące: zakup energii, zakup oleju, wynagrodzenie agencyjno prowizyjne, 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zadania z zakresu 

geodezji i kartografii.

PRZE\VODN5C£AcY
RM  '

Z tn m ] urkowski

4



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXII.0007.498.2023 z dnia 5 października 2023 r.
D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

600 Transport i łączność 2 779 697,08 0,00 2 779 697,08
60016 D rogi p u b liczne  gm inne 2 623  553 ,08 0,00 2 623  553 ,08

2700

Ś rodk i na d o fina n so w a n ie  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in, 

p o w ia tów  (zw ią zków  gm in, zw ią zkó w  p ow ia tow o- 

g m in n ych ,zw ią zkó w  pow ia tów ), sa m o rzą d ó w  w o jew ództw , 

p o zyska ne  z  innych ź ród e ł

0 ,00 815 905 ,70 815 905 ,70

2710

D otacja  ce low a  o trzym ana  z tytu łu  p om ocy finansow e j 

udz ie lane j m iędzy je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o  na 

d o fin a n so w a n ie  w łasnych  zadań  b ieżących

815 905 ,70 -815  9 05 ,70 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 841 147,70 164 785,24 2 005 932,94
80101 S zko ły  po d s ta w o w e 52 4 4 9 ,0 0 164 785 ,24 217 2 34 ,24

2001

D otacja  ce low a  w  ram ach p ro g ra m ó w  fin a nso w a n ych  z 

udzia łem  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  środków , o któ rych  

m ow a w  a rt.5  ust.1 pk t 3 o raz  ust. 3 p k t 5 i 6 ustaw y, lub 

p ła tnośc i w  ram ach budżetu  ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich , z 

w y łą cze n iem  d o ch o d ó w  k la sy fikow an ych  w  p a ra g ra fie  205

0,00 164 785 ,24 164 785 ,24

852 Pomoc społeczna 351 397,32 1 307,46 352 704,78
85295 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 155 543,32 1 307 ,46 156 850 ,78

2180
Ś rodk i z  F unduszu  P rze c iw d z ia ła n ia  CON/ID-19 na 

fin a n so w a n ie  lub d o fin a n so w a n ie  rea lizac ji zadań  zw ią za n ych  

z  p rze c iw d z ia ła n iem  CO N/ID-19

75 599 ,99 1 3 07 ,46 76 907,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 876,94 1 850,00 2 802 726,94
90005 O ch ro n a  pow ie trza  a tm o s fe ryczne g o  i k lim atu 12 9 64 ,03 1 850 ,00 14 814 ,03

2460

Ś rodk i o trzym a n e  od po zo sta łych  je d n o s te k  za licza nych  do 

se k to ra  fin a n só w  p ub licznych  na rea lizac je  zadań  b ieżących  

je d n o s te k  za licza nych  do se k to ra  f in a n só w  pub licznych

12 964 ,03 1 850 ,00 14 814 ,03

Razem: 58 082 626 ,57 167 9 42 ,70 58 250  569,27

n Jurkowski



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXII.0007.498.2023 Rady Gminy w Siennica z dnia 5 października 2023 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

010 Rolnictwo i łow iectw o 15 625 486,96 25 660,08 15 651 147,04
01043 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  w s i 1 913  4 58 ,47 10 000 ,00 1 923  4 58 ,47

4 210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 73 170,00 -10  0 00 ,00 63 170,00

4 260 Z a ku p  energ ii 201 6 00 ,00 10 0 00 ,00 211 6 00 ,00

4 270 Z a ku p  usług rem on tow ych 10 500 ,00 5 0 00 ,00 15 500,00

4300 Z a ku p  usług p ozosta łych 166 746 ,00 5 000 ,00 171 746 ,00

01044 In fra s tru k tu ra  sa n itacy jn a  w si 13 134 2 58 ,89 13 7 00 ,00 13 147 958 ,89

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 43  323 ,00 3 700 ,00 47 023 ,00

4260 Z aku p  energ ii 118 551 ,67 10 0 00 ,00 128 551 ,67

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 463  857 ,60 1 960 ,08 465  817 ,68

4300 Z a ku p  usług p ozosta łych 101 6 00 ,00 1 960 ,08 103 560 ,08

600 Transport i łączność 6 753 467,64 40 000,00 6 793 467,64
60016 D rogi p u b liczne  gm inne 6 519 0 17 ,24 40 000 ,00 6 559 017 ,24

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 566 575 ,86 2 000 ,00 568 575 ,86

6050 W yd a tk i in w e stycy jne  je d n o s te k  b u dżetow ych 4 662  9 21 ,38 38 0 00 ,00 4 700  921 ,38

710 Działalność usługowa 92 000,00 -4 000,00 88 000,00
71012 Z ad a n ia  z  za kre su  ge o de z ji i ka rto g ra fii 8 0 35 ,00 5 0 00 ,00 13 035 ,00

4300 Z a ku p  usług p ozosta łych 8 0 35 ,00 5 0 00 ,00 13 035 ,00

71035 C m e nta rze 21 965 ,00 -9 0 00 ,00 12 965 ,00

4300 Z a ku p  usług p ozosta łych 17 46 5 ,0 0 -9 0 00 ,00 8 4 65 ,00

750 Adm inistracja publiczna 5 198 112,69 29 000,00 5 227 112,69
75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ias t na p raw ach  pow ia tu) 4 530  519 ,64 29 0 00 ,00 4 559  519 ,64

4100 W yn a g ro d ze n ia  age ncy jn o -p ro w izy jn e 116 904 ,00 14 0 00 ,00 130 904 ,00

4140
W p ła ty  na P a ń stw o w y F undusz R ehab ilitac ji O sób  

N ie p e łno sp ra w n ych
77 360 ,00 7 000 ,00 84 360 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 159 165,22 2 0 00 ,00 161 165,22

4260 Z a ku p  energ ii 253  816 ,98 6 0 00 ,00 259  816 ,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 102 570,00 1 000,00 1 103 570,00

75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 1 087  530 ,00 1 0 00 ,00 1 088  530,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz  osób  fizyczn ych 30 2 00 ,00 1 000 ,00 31 2 00 ,00

801 Oświata i wychowanie 25 251 089,42 76 521,16 25 327 610,58



80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 11 843  433,91 73 645,31 11 917 079,22

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 955 132,00 -86  0 00 ,00 869 132,00

4301 Z a ku p  usług p ozosta łych 0,00 164 7 85 ,24 164 785 ,24

4800 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczn e  nauczycie li 4 4 9  7 78 ,64 -5 139,93 4 4 4  638,71

80103 O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  pod sta w o w ych 1 4 5 9  8 66 ,00 -6 8 75 ,00 1 452  991 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 48  500 ,00 -2 0 00 ,00 46  500 ,00

4240 Z a ku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 16 3 75 ,00 -1 8 75 ,00 14 500 ,00

4300 Z a ku p  usług po zo sta łych 10 5 00 ,00 -3  000 ,00 7 500 ,00

80104 P rze d szko la 2 904  8 44 ,00 4 300 ,00 2 909  144,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 223  9 18 ,00 -43  2 00 ,00 180 718 ,00

4 790 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  nauczyc ie li 366  44 3 ,0 0 39 0 00 ,00 405  4 43 ,00

6050 W yd a tk i inw e s tycy jne  je d n o s te k  b u dżetow ych 31 0 00 ,00 8 5 00 ,00 39 500 ,00

80106 Inne fo rm y w ych o w a n ia  p rze d szko ln e g o 384 0 53 ,00 -3 777,61 380 2 75 ,39

4 710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  przez p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 7 32 ,00 -1 0 00 ,00 732 ,00

4 800 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne  nauczyc ie li 16 7 72 ,00 -2 777,61 13 994 ,39

80120 Licea o g ó lno ksz ta łcą ce 372 9 89 ,26 -40  771 ,54 332 217 ,72

4 110 S kładk i na ubezp ie cze n ia  sp o łe czne 43  192,00 -15  764 ,08 27 4 27 ,92

4 140
W p ła ty  na P a ń s tw o w y F un d u sz  R ehab ilitac ji O sób  

N ie p e łno sp ra w n ych
6 00 ,00 -7 ,4 6 592 ,54

4 210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 40  0 00 ,00 -25  000 ,00 15 000 ,00

80148 S to łó w ki szko ln e  i p rze d szko ln e 1 871 5 05 ,65 50 0 00 ,00 1 921 505 ,65

4010 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 818 46 0 ,0 0 50 000 ,00 868 4 60 ,00

852 Pomoc społeczna 2 179 505,32 1 307,46 2 180 812,78
85295 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 4 2 3  051 ,32 1 3 07 ,46 424  358 ,78

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czne 74 117,64 1 281 ,82 75 399,46

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 26 9 11 ,15 20 ,84 26 931 ,99

4300 Z a ku p  us ług  p ozosta łych 142 170,20 4,80 142 175,00

854 Edukacyjna opieka wychowaw cza 194 644,00 4 204,00 198 848,00
85404 W c z e s n e  w sp o m a g a n ie  rozw oju  dz iecka 145 877 ,00 4 2 04 ,00 150 081 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czne 21 2 70 ,00 6 00 ,00 21 870 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy  o raz  F undusz S o lid a rn o śc io w y 3 0 47 ,00 88,00 3 135,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 4 2 2 ,0 0 16,00 1 4 38 ,00

4790 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  nauczyc ie li 101 3 06 ,00 3 5 00 ,00 104 806 ,00

855 Rodzina 3 420 537,00 0,00 3 420 537,00

85502

Ś w ia d cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z fu n du szu  

a lim e n ta cy jn eg o  o raz  sk ła d k i na ubezp ie cze n ia  em e ry ta ln e  i 

ren tow e  z ubezp ie cze n ia  sp o łe czne g o
3 123 2 00 ,00 0,00 3 123 2 00 ,00

4 010 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 63 3 76 ,00 -7 0 00 ,00 56 376 ,00



4110 S kładk i na ube zp ie cze n ia  sp o łe czne 216 2 70 ,00 7 000 ,00 223 2 70 ,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 328 090,81 -6 750,00 3 321 340,81

90005 O ch ro n a  pow ie trza  a tm o s fe ryczn e g o  i klim atu 18 852 ,02 1 850 ,00 20 702,02

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 6 716 ,29 1 850 ,00 8 566 ,29

90095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 4 0 9  43 4 ,9 0 -8 60 0 ,0 0 4 0 0  834 ,90

4 210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 106 2 44 ,90 -5 374 ,00 100 870 ,90

4 270 Z a ku p  usług rem on tow ych 148 360 ,00 8 20 ,00 149 180,00

4300 Z a ku p  usług p ozosta łych 73 2 86 ,00 5 954 ,00 79 2 40 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 63 919 ,00 -10  000 ,00 53 919 ,00

926 Kultura fizyczna 310 072,00 1 000,00 311 072,00

92601 O b ie k ty  spo rto w e 167 072 ,00 1 000 ,00 168 072 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 6 100,00 1 000 ,00 7 100,00

R a ze m : 65 897 4 38 ,87 167 9 42 ,70 66 065  381 ,57

Sl^ZĄCY
: i V t f N Y

■non Jurkowski



Tabela Nr 4 do URG Nr 
LIII.0007.431.2022r z dnia 
29 grudnia 2022r

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXII.0007.498.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 5 października 2023 r.

LP Dział Rozdział Paragraf Treść
Zadanie

występuje
WPF*

P la n  na 2023 Zm iana

Plan po  
zm ianach na 

dzień
05.10.2023r.

Dochody własne Pożyczki i kredyty
Subwencja ogólna 

w zakresie 
kanalizacji

Fundusz sołecki
Środki pochodzące 

z innych źródeł

Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych środki 

z 2020 rl

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych środki z 
2021

Rządowy Fundusz - 
Polski Ład-Program 

Inwestycji 
Strategicznych

Jednostka
organizacyjna

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 14 088 246 ,69 0,00 14 088 246 ,69 2 156 000 ,00 1 905 016 ,69 0,00 20 000 ,00 0,00 0,00 699 730 ,00 9 307 500 ,00

2 01043 In fras tru k tu ra  w odo c iąg o w a w si 1 438  5 7 4 ,47 0,00 1 43 8  5 74 ,47 29  000 ,00 689 8 4 4 ,47 0 ,0 0 20  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 699 730,00 0 ,0 0

3 6050
W yd atk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

738 8 4 4 ,47 0 ,00 738 8 44 ,47 29 0 0 0 ,00 689 8 4 4 ,47 0 ,0 0 20  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4
P ro jek t s ieci w o d o c ią g o w e j (fun dusz so łeck i 

N ow y Z g le chów )
9 000,00 0,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5
Budow a sieci w o d o c ią g o w e j na ul. W sp ó ln e j i 
ul. Leśnej

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6
P rzebu dow a S tac ji U zd atn ian ia  W o d y  w  
S iennicy

P 601 263,69 0,00 601 2 63 ,69 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7
R ozbudow a siec i w o d o c ią g o w e j w  gm in ie  

S iennica
P 113 580,78 0,00 113 5 80 ,78 25 000,00 88 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 6100

W y d a tk i na  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e  

re a liz o w a n e  ze  ś r o d k ó w  o t rz y m a n y c h  z  

R z ą d o w e g o  F u n d u s z u  In w e s ty c ji  

L o k a ln y c h

699 730 ,00 0,00 69 9  7 30 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730 ,00 0,00

9
P rzebu dow a S tac ji U zda tn ian ia  W o d y  w  
S iennicy

P 699 730,00 0,00 6 99  730 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00 Urząd Gminy

10 01044 In fra s t ru k tu ra  s a n ita c y jn a  w s i 12 649 6 72 ,22 0,00 12 649 672 ,22 2 127 000 ,00 1 21 5  172 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500 ,00

11 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

3 300  172 ,22 0 ,00 3  30 0  172 ,22 2 085  000 ,00 1 215 172 ,22 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

12
P ro je k t kana lizac ji (odw o dn ien ia ) ul. Kośc ie lna  

( fundusz  so łeck i G rzeb ow ilk)
0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13
Z aku p  p om py osadu i s iłow n ika  z  zaw ore m  na 
gm in n ą  oczyszcza ln ie  śc ie kó w  w  S iennicy

15 000,00 0,00 15 000 ,0 0 15 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

14
Budow a kana lizac ji san ita rne j w  G m in ie  

S iennica
80 000,00 0,00 80  000 ,0 0 0,00 80 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17

B u dow a o czyszcza ln i śc ie kó w  ora z  sieci 
kana lizac ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i 

G rzeb ow ilk  w ra z  z  za ku p e m  wozu 
a se n iza cy jn e g o  z  u rządzen iem  do udrażn ia n ia  - 

E tap I

P 2 070 000,00 0,00 2 0 70  000 ,0 0 2 070 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18

Budow a o czyszcza ln i śc ie kó w  ora z  sieci 
kana lizac ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i 
G rzeb ow ilk  w ra z  z  za ku p e m  w ozu 
ase n iza cy jn e g o  z  u rządzen iem  do udrażn ia n ia  - 

E tap II

P 1 135 172,22 0,00 1 135 172 ,22 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Strona



D o tac ja  ce lo w a  z  b u d że tu  na fin a n so w an ie  
lu b  d o fin a n s o w a n ie  k o s z tó w  re a liza c ji

19 6230 in w e s ty c ji i za k u p ó w  in w es tyc y jn ych  
je d n o s te k  n ie  za lic a n y c h  do  sek to ra  
f in a s ó w  p u b lic zn y c h

4 2  0 00 ,00 0 ,00 4 2  0 0 0 ,00 4 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00



20
Budow a p rzydom ow ych  oczyszcza ln i śc ie kó w  
na te re n ie  G m iny  S iennica

42 000 ,00 0 ,00 42  000 ,0 0 42 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

21 6370

W y d a tk i p o n ie s io n e  ze  ś r o d k ó w  

R z ą d o w e g o  F u n d u s z u  P o ls k i Ł a d : P ro g ra m  

In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  na re a liz a c ję  

z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h

9 307 500 ,00 0,00 9 307 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500 ,00

22

Budow a o czyszcza ln i śc ie kó w  ora z  sieci 
kana lizac ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i 

G rzeb ow ilk  w ra z  z  zakup em  w ozu 
asen iza cy jn e g o  z  u rzędzen iem  do udrażn ia n ia  - 

E tap I

P 4  417 500 ,00 0,00 4  4 17  500 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4  4 17  5 00 ,00 Urząd Gminy

23

Budow a oczyszcza ln i śc ie kó w  ora z  sieci 
kana lizac ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i 
G rzeb ow ilk  w ra z  z  zakup em  w ozu 
a se n iza cy jn e g o  z  u rzędzen iem  do udrażn ia n ia  - 

E tap II

P 4  8 90  000 ,00 0,00 4  8 90  000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 4 890 000 ,00 Urząd Gminy

24 600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 4  6 95  921 ,38 38 000 ,00 4  733 921 ,38 230 700 ,00 2 5 74  000 ,00 0,00 121 574 ,00 1 807 647 ,38 0,00 0,00 0,00

28 60016 D ro g i p u b lic zn e  g m in n e 4  662  921 ,38 38 0 00 ,00 4  700 921 ,38 197 700 ,00 2 574 000 ,00 0 ,00 121 574 ,00 1 80 7  647 ,38 0 ,00 0 ,00 0 ,00

29 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

4  662 921 ,38 38 000 ,00 4  700  921 ,38 197 700 ,00 2  574  000 ,00 0 ,00 121 5 7 4 ,00 1 80 7  647 ,38 0 ,00 0 ,00 0 ,00

30 M o d e rn iz a c ja  n a w ie rz c h n i d ró g  g m in n y c h 41 000 ,00 10 0 00 ,00 51 000 ,00 51 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

31
P ro je k t  d ro g i g m in n e j w  m ie js c o w o ś c i 

G rz e b o w ilk  ( fu n d u s z  s o łe c k i G rz e b o w ilk  )
20 201 ,00 -20 201 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

32

P ro je k t  o d w o d n ie n ia  d ro g i g m in n e j w  

m ie js c o w o ś c i G rz e b o w ilk  ( fu n d u s z  s o łe c k i 

G rz e b o w ilk )

0,00 20 201 ,00 20 201 ,00 5 500 ,00 0,00 0,00 14 701 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

33
U tw a rdze n ie  te re nu  na cm e n ta rzu  kom una ln ym  
w  S iennicy

25 0 00 ,00 0,00 25 000 ,0 0 25 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34
P ro je k t drog i gm inne j K rzyw ica-S ienn ica  
(fun dusz so łe ck i Ju lianów )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35
P ro je k t drog i g m inne j ( fu n d u sz  so łeck i 
K rzyw ica)

1 000 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 1 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36
W ykonan ie  odw odnie n ia  drog i w  so łec tw ie  ( 

fundusz  so łeck i N o w odw ór)
18 073 ,00 0,00 18 073 ,0 0 9 2 00 ,00 0,00 0 ,00 8 873 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37

Budow a park ingu  przy Szko le  P o dstaw ow ej w  
N owej Po gorze li ( fundusz  so łeck i N ow a 

P o gorze l)

59 0 00 ,00 0 ,00 59 000 ,0 0 30 0 00 ,00 0,00 0,00 29 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38
P ro jek t drog i g m inne j - u licy S tra ża ck ie j ( 
fundusz  so łeck i S ienn ica I )

15 0 00 ,00 0 ,00 15 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 15 000 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39

P ro je k t  u tw a rd z e n ia  d ro g i g m in n e j 
S ie n n ic a -S tru g i K r z y w ic k ie  ( fu n d u s z  

s o łe c k i S ie n n ic a  II)

2 000 ,00 -2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

Strona 3



40
W ykonan ie  odw odn ie n ia  i u tw ardzen ia  ul. 
M odrzew iow e j ( fu n d u sz  so łeck i S ienn ica II)

20 000 ,00 0 ,00 20  000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 20 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

41
W ykonan ie  chod n ika  na ul. D w orkow e j ( 
fundusz  so łeck i S ienn ica III)

13 000 ,0 0 0 ,00 13 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 13 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

42
P ro je k t d rog i g m inne j K rzyw ica-S ienn ica  
(fun dusz so łe ck i W o jc ie ch ó w ka )

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy



43
P rzebu dow a drog i g m inne j w  m ie jsco w o śc i 
S ta ro g ró d  i N ow y S ta ro g ró d  gm ina  S iennica

368 000 ,0 0 0 ,00 368 0 00 ,00 26 000 ,00 162 000 ,00 0,00 0 ,00 180 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

44
P ro je k t  d ro g i g m in n e j p ro w a d z ą c e j d o  
m ie js c o w o ś c i K u lk i ( fu n d u s z  s o łe c k i 

W ó lk a  D łu ż e w s k a  )

10 000 ,00 -10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

45
B u d o w a  c h o d n ik a  w  s o łe c tw ie  W ó lk a  

D łu ż e w s k a  ( fu n d u s z  s o łe c k i W ó lk a  

D łu ż e w s k a )

0,00 40 000 ,00 40 000 ,00 20 000 ,00 0,00 0,00 20 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

46 P ro je k t d rog i gm inne j ul. Tarta czn a P 17 000 ,00 0,00 17 000 ,0 0 0,00 17 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47
P rzebu dow a d rog i g m inne j w  m ie jsco w o śc i 

Ż akó w , gm ina  S iennica
0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

48
R e m on t drog i g m inne j w  m ie jsco w o śc i Żaków , 
gm ina S iennica

1 8 34  800 ,00 0 ,00 1 8 34  800 ,00 0,00 750 000 ,00 0,00 0,00 1 08 4  8 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

49 P rzebu dow a u licy O g ro dow e j w  S iennicy 2 172 847 ,38 0 ,00 2 172 847 ,38 10 0 00 ,00 1 6 20  000 ,00 0,00 0,00 542 8 47 ,38 0,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

50
W ykonan ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o - 
kosz to ryso w e j o dc in ka  n ie u tw ard zonego  drog i 
gm inne j N ow y Zg le ch ó w -S w o b o d a

16 000 ,00 0,00 16 000 ,0 0 6 000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

51
M o dern izac ja  drog i gm inne j - u lica  S tra ża cka  
na odcin ku  od ul. La tow ick ie j do  ul. W ie rzb o w e j

P 15 000 ,00 0,00 15 000 ,0 0 0,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52
W ykonan ie  p ro jek tu  u l.Zacho dn ie j w  
G rzebow ilku

10 0 00 ,00 0,00 10 000 ,0 0 10 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

53
R ozbudow a drog i g m inne j re lac ji D łużew - 

Lasom in
P 5 0 00 ,00 0 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

54 60095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 33 000 ,00 0,00 33 000 ,00 33 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

33 000 ,00 0,00 33 000 ,00 33 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 W yku p  dz ia łek  pod drog i gm inne 33 000 ,0 0 0 ,00 33  0 00 ,00 33 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

57 750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 15 000 ,00 0,00 15 0 00 ,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 75023
U rz ę d y  g m in fm ia s t  i m ia s t  na  p ra w a c h  

p o w ia tu )
15 0 00 ,00 0,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

59 6050
W ydatk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

15 0 0 0 ,00 0 ,00 15 0 0 0 ,00 15 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

60

P ro je k t i w yko nan ie  pod jazdu  dla o sób  

n iep e łnospraw nych  w  budynku p rzy u licy 

Ko łb ie lsk ie j 1

15 000 ,00 0,00 15 000 ,0 0 15 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

61 754
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
813 165 ,00 0,00 813 165 ,00 10 000 ,00 468 000 ,00 0,00 85 165 ,00 250 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

62 75405 K o m e n d y  P o w ia to w e  P o lic j i 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5



6170
W płaty  je d n o s te k  na  p a ń s tw o w y  fu n d u s z  
ce lo w y  na fin a n so w an ie  lub  
d o fin a n s o w a n ie  za d a ń  in w es tyc y jn ych

10 0 0 0 ,00 0 ,0 0 10 0 00 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00



64
D o ta c ja  na d o finan sow an ie  do zakup u  po jazdu 
s łużbo w ego na po trze b y  K o m en dy P ow iatow e j 
Po lic ji w  M ińsku M azow ieck im

10 0 00 ,00 0,00 10 000 ,0 0 10 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

65 75412 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 803 165 ,00 0,00 803 165 ,00 0,00 4 68  0 00 ,00 0,00 85 165 ,00 250 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

66 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

168 000 ,00 0,00 168 000 ,00 0,00 68 000 ,00 0,00 0,00 100 000 ,00 0,00 0,00 0,00

67
W ym ia n a  p okryc ia  d a ch o w e g o  budynku 
O chotn icze j S traży  Pożarn e j w  Ż ako w ie

168 000 ,0 0 0 ,00 168 0 00 ,00 0,00 68 000 ,00 0 ,00 0 ,00 100 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

68 6060
W ydatk i na za k u p y  inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

635 165 ,00 0 ,00 635 165 ,00 0 ,00 4 0 0  000 ,00 0 ,00 85  165 ,00 150 0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

69
Z a ku p  sam ochod u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  P ożarne j w  Ż ako w ie

550  0 00 ,00 0,00 550 000 ,0 0 0,00 4 00  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 150 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

70
Z aku p  sam o ch o d u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  Pożarn e j w  Ża ko w ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i D rożdżó w ka)

1 0 00 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 1 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71
Z a ku p  sam o ch o d u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  Pożarn e j w  Ża ko w ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i Kąty)

5 000 ,00 0,00 5 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 5 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

72
Z a ku p  sam ochod u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  Pożarne j w  Ż a ko w ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i Ku lk i-P tak i)

8 909 ,00 0 ,00 8 909 ,0 0 0,00 0,00 0,00 8 9 09 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73
Z aku p  sam o ch o d u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  Po żarn e j w  Ża ko w ie  ( 

fundusz  so łeck i Św iętochy)

16 355 ,00 0 ,00 16 355 ,0 0 0,00 0,00 0,00 16 355 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

74
Z a ku p  sam ochod u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży  Pożarne j w  Ża ko w ie  ( 

fu n d u sz  so łeck i Ż akó w )

33 919 ,00 0,00 33  919 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 33 919 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 Urząd Gminy

75

Z aku p  sam o ch o d u  s tra ża ck ie g o  dla 
O chotn icze j S traży Pożarn e j w  Ża ko w ie  ( 
fundusz  so łeck i Ża kó w e k)

19 9 82 ,00 0,00 19 9 82 ,00 0,00 0,00 0,00 19 982 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

76 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 198 000 ,00 8 500 ,00 206 5 00 ,00 206 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 80101 S zk o ły  P o d staw o w e 167 000 ,00 0,00 167 0 00 ,00 167 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

167 0 00 ,00 0,00 167 000 ,00 167 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79
P rzebu dow a insta lac ji p .p o ż .w  Publiczne j 
S zko le  P o dstaw ow ej im . H e nryka  S ienkiew icza  

w  S iennicy

47 000 ,00 0 ,00 47  000 ,0 0 47 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Siennicy

80

Po pra w a e fe k tw n o śc i ene rg e tyczn e j w  
budynku S zko ły  P o dstaw ow ej im . Za w iszy  

C za rne go  w  Ż ako w ie

P 120 0 00 ,00 0 ,00 120 0 00 ,00 120 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Żakowie

81 80104 P rz e d s z k o la 31 0 00 ,00 8 500 ,00 39 500 ,00 39 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

82 6050
W ydatk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

31 000 ,00 8 500 ,00 39 500 ,00 39 500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

83
Z a k u p  w ra z  z  m o n ta ż e m  s p rę ż a rk i d o  

G m in n e g o  P rz e d s z k o la  w  S ie n n ic y
31 000 ,00 8 500 ,00 39 500 ,00 39 500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm inne 
Przedszkole 
w  S iennicy



84 900
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

184 554 ,00 -10 0 00 ,00 174 554 ,00 31 800 ,00 0,00 0,00 122 754 ,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00

88 90015 O ś w ie tlen ie  u lic, p la c ó w  i  d ró g 107 635 ,00 0 ,00 107 635 ,00 31 000 ,00 0 ,00 0 ,00 66 635 ,00 10 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00



89 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

107  63 5 ,00 0 ,00 107 635 ,00 31 000 ,00 0 ,00 0 ,00 66 635 ,00 10 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

90
W yko n a n ie  ośw ie tlen ia  u liczn ego  w  so łe c tw ie  ( 
fundusz  so łeck i D rożdżó w ka)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

91
W ykonan ie  ośw ie tlen ia  u liczn ego w  so łe c tw ie  ( 

fu n d u sz  so łeck i G rz e b o w ilk )
18 000,00 0,00 18 000 ,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92
M o dern izac ja  ośw ie tlen ia  u liczn ego  w  

so łe c tw ie  ( fundusz  so łeck i Krzyw ica)
2 000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

93
M od e rn iza c ja  o św ie tlen ia  u liczn ego  w  
so łec tw ie  ( fu n d u sz  so łeck i M ajdan)

6 143,00 0,00 6  143 ,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

94
P ro jek t ośw ie tlen ia  u liczn ego  w  so łe c tw ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i N o w odw ór)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

95
W ym ia n a  o praw  ośw ie tlen ia  u liczn ego  na 
te re n ie  G m iny S iennica

10 000,00 0,00 10 0 00 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

96

P ro je k t o św ie tlen ia  d rog i g m inne j N ow e 
Z a le s ie  - Za le s ie  ( fu n d u sz  so łeck i Nowe 

Za le s ie )

3 000,00 0,00 3 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

97
Z a m ontow an ie  lam py o św ie tlen iow e j na słup ie  
ene rge tycznym  ( fu n d u sz  so łe ck i Now y 
Z g le chów )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

98
W ykonan ie  p ro jek tu  ośw ietlen ia  u liczn ego  przy 
d ro d ze  g m inne j N r 244 /2  (fun dusz so łeck i 
N ow y Z g le chów )

5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

99
P ro je k t ośw ie tlen ia  u liczn ego  w  so łe c tw ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i N ow y S ta rogród)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

100
Z a m ontow an ie  lam p ośw ie tlen iow ych  w  
so łec tw ie  ( fu n d u sz  so łeck i Now y S ta ro g ró d )

4 000,00 0,00 4  000 ,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

101
M o dern izac ja  ośw ie tlen ia  u liczn ego w  
so łec tw ie  ( fu n d u sz  so łe ck i P o gorze l)

5 000,00 0,00 5 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

102
P o jekt ośw ie tlen ia  u licznego w  so łe c tw ie  ( 
fundusz  so łeck i S ta ro g ró d )

4 000,00 0,00 4  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

103
P ro je k t ośw ie tlen ia  u liczn ego w  so łe c tw ie  ( 
fundusz  so łeck i S trug i K rzyw ick ie)

4 428,00 0,00 4  428 ,0 0 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

104
W ykonan ie  ośw ie tlen ia  u liczn ego w  so łe c tw ie  ( 
fundusz  so łeck i W o jc ie ch ó w ka )

20 000,00 0,00 20  000 ,0 0 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

105
W ykonan ie  ośw ie tlen ia  u liczn ego  w  so łe c tw ie  ( 

fundusz  so łeck i S iodło)
9 000,00 0,00 9 000 ,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

106
P ro jek t lam p so la rnych  ( fu n d u sz  so łeck i 
Za le s ie  )

2 064,00 0,00 2 064 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

107
M o dern izac ja  ośw ie tlen ia  u liczn ego  na te re n ie  
G m iny S iennica

15 000,00 0,00 15 0 00 ,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

108 90095 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 76 919 ,00 -1 0  000 ,00 66 919 ,00 8 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 56 119 ,00 10 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0



109 6050
W ydatk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

63 919 ,00 -1 0  0 0 0 ,00 53  919 ,00 800 ,00 0 ,00 0 ,0 0 43  119 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

110
D o posażen ie  p lacu za b a w  w  so łe c tw ie  ( 
fundusz  so łeck i Łęka w ica )

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy



111
M o dern izac ja  p lacu w ie jsk ie g o  ( w yko nan ie  
o g ro d ze n ia j-fu n d u sz  so łeck i N ow y Z g le ch ó w

3 2 00 ,00 0,00 3  200 ,00 0,00 0 ,00 0,00 3 2 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

112
M o d e rn iz a c ja  ś w ie t l ic y  w ie js k ie j ( fu n d u s z  
s o łe c k i W ó lk a  D łu ż e w s k a )

10 000 ,00 -10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd G m iny

113
M o dern izac ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j ( fundusz 
so łeck i Zg le chów )

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

114
U rządze n ie  p lacu zaba w  w  so łe c tw ie  ( fundusz  
so łeck i D łużew )

12 928 ,00 0,00 12 928 ,0 0 3 00 ,00 0,00 0 ,00 12 628 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

115
D o posażen ie  p lacu za b a w  w  so łe c tw ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i Boża W o la )

14 500 ,00 0 ,00 14 5 00 ,00 500,00 0,00 0 ,00 14 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

116
D o posażen ie  p lacu za b a w  w  so łe c tw ie  ( 
fu n d u sz  so łeck i D ą bro w a )

23 291 ,00 0 ,00 23  2 91 ,00 0,00 0,00 0,00 13 291 ,00 10 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

117 6060
W ydatk i na za k u p y  inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

13 000 ,00 0 ,00 13 000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 13 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

118
Z a ku p  i m ontaż  k lim atyzacji do  św ie tlicy  
w ie jsk ie j ( fundusz  so łeck i P o gorze l)

7 0 00 ,00 0 ,00 7 000 ,0 0 0,00 0,00 0,00 7 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

119
Z aku p  i m ontaż  k lim atyzac ji do  św ie tlicy  
w ie jsk ie j ( fundusz  so łeck i Z a le s ie )

6 0 00 ,00 0,00 6 000 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 6 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

120 926 K u ltu ra  f iz y c z n a 151 0 00 ,00 0,00 151 000 ,00 74 410 ,00 0,00 0,00 0,00 76 590 ,00 0,00 0,00 0,00

121 92601 O b ie k ty  s p o r to w e 140 0 00 ,00 0,00 140 000 ,00 63 410 ,00 0,00 0,00 0,00 76 590 ,00 0,00 0,00 0,00

122 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

140 000 ,00 0,00 140 000 ,00 63 410 ,00 0,00 0,00 0,00 76 590 ,00 0,00 0,00 0,00

123
M odern izac ja  s tad ionu g m inneg o  w  S iennicy - 

E tap II
125 000 ,00 0 ,00 125 000 ,00 48 4 10 ,00 0,00 0,00 0,00 76 5 90 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

124
O pra cow an ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w e j bieżn i 
na stad ion ie  gm innym  w  S iennicy

15 000 ,00 0,00 15 000 ,0 0 15 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

125 92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu r y  f iz y c z n e j 11 000 ,00 0,00 11 000 ,00 11 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

126 6050
W ydatk i inw e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d że to w ych

11 000 ,00 0,00 11 000 ,00 11 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127
W ykonan ie  insta lac ji gazo w e j w  hali sportow e j 

w  G rzeb ow ilku
11 000 ,00 0,00 11 0 00 ,00 11 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

RAZEM: 20 145 887 ,07 36 500 ,00 20 182 3 87 ,07 2 7 24  410 ,0 0 4  947 016 ,69 0,00 349 493 ,00 2 1 54  237 ,38 0,00 6 99  7 30 ,00 9 307 500 ,00

□  MIAS 2023 

m  Przedsięwzięcie



Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 5 października 
2023r

Tabela Nr 11 do URG Nr LIII 0007.431.2022 z dnia 29 
grudnia 2022r
Plan w y d a tk ó w  na p rzed s ię w z ię c ia  rea lizo w a n e  w  ram a ch  F u n d u szu  S o łe ck ie g o  w  roku

2023
Lp Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE 

na dzień 05.!0.2023r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6050 Nowy Zglechów Projekt sieci wodociągowej 5 000 0 5 000

2
010 01043 6050 Siennica II Budowa sieci wodociągowej na ul. Wspólnej i ul. Leśnej 15 000 0 15 000

3 010 01043 6050 Razem: 2 0  0 0 0 0 2 0  0 0 0

4
010 01044 6050 Grzebowilk Projekt kanalizacji (odwodnienia) ul. Kościelna

0 0 0

5
010 01044 6050 Razem:

0 0 0

6
Ogółem Dział 010

2 0  0 0 0 0 2 0  0 0 0

7 600 60016 4210 Bestwiny Zakup kruszywa na drogi gminne 20 000 20 000

8 600 60016 4210 Budy Łękawickie Zakup kruszywa na drogi gminne 14 955 14 955

9 600 60016 4210 Chełst Zakup kruszywa na drogi gminne 10 337 10 337

10 600 60016 4210 Drożdżówka Zakup kruszywa na drogi gminne 16 182 0 16 182

11 600 60016 4210 Dłużew Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000 10 000

12
600 60016 4210 Kąty Zakup kruszywa na drogi gminne 15 000 15 000

13
600 60016 4210 Kulki-Ptaki Zakup kruszywa na drogi gminne 8 909 8 909

14 600 60016 4210 Kośminy Zakup progów zwalniających 5 500 5 500

15 600 60016 4210 Kośminy Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000 6 000

16
600 60016 4210 Krzywica Zakup kruszywa na drogi gminne 12 118 12 118

17
600 60016 4210 Lasomin Zakup kruszywa na drogi gminne 19 028 19 028

18
600 60016 4210 Łękawica Zakup kostki i materiałów

19 537 0 19 537

19
600 60016 4210 Majdan Zakup kruszywa na drogi gminne

8 752 8 752

20
600 60016 4210 Nowodwór Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000 5 000

21
600 60016 4210 Nowodzielnik Zakup kruszywa na drogi gminne

14 573 14 573

22
600 60016 4210 Nowe Zalesie Zakup kruszywa na drogi gminne

12 782 12 782

23
600 60016 4210 Nowy Starogród Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000 6 000

24
600 60016 4210 Pogorzel Zakup kruszywa na drogi gminne 8 246 8 246

25
600 60016 4210 Siennica 1 Zakup kruszywa na drogi gminne 41638 0 41 638

26
600 60016 4210 Siennica III Zakup kruszywa na drogi gminne 8 000 0 8 000

27
600 60016 4210 Wojciechówka Zakup kruszywa na drogi gminne 14 391 0 14 391

28
600 60016 4210 Siennica II Zakup kruszywa na drogi gminne 10 638 2 000 12 638

29
600 60016 4210 Starogród Zakup kruszywa na drogi gminne 18 073 18 073

30
600 60016 4210 Swoboda Zakup kruszywa na drogi gminne 355 355

31
600 60016 4210 Strugi Krzywickie Zakup kruszywa na drogi gminne

12 627 0 12 627

32
600 60016 4210 Zglechów Zakup kruszywa na drogi gminne 8 000 8 000

33
600 60016 4210 Siodto Zakup kostki brukowej

0 0 0

34
600 60016 4210 Boża Wola Zakup kruszywa na drogi gminne

2 037 2 037

35
600 60016 4210 Gggolina Zakup 2 wiat przystankowych

7 518 0 7 518

36
600 60016 4210 Dąbrowa Zakup słupków do progów zwalniających

0 0 0

37
600 60016 4210 Razem:

3 3 6  1 9 6 2 0 0 0 3 3 8  1 96

38
600 60016 4300 Chełst Wytyczenie drogi gminnej 5 000 5 000

39
600 60016 4300 Kośminy Zakup i montaż lustra drogowego 1500 1 500

40
600 60016 4300 Swoboda Zakup i montaż 2 progów zwalniających z kostki brukowej

16 000 16 000

41
600 60016 4300 Siodto

Zakup i montaż słupka przystankowego przy świetlicy 
wieiskiei 500 500

42
600 60016 4300 Siodto Ułożenie kostki brukowej 0 0 0

43
600 60016 4300 Razem:

2 3  0 0 0 0 2 3  0 0 0

44
600 60016 4270 Borówek Remont drogi gminnej w sołectwie 15 209 15 209



45
600 60016 4270 D z ie ln ik Remont drogi gminnej w sołectwie

16 037 16 037

46
600 60016 4270 J u lia n ó w Remont drogi gminnej w sołectwie

14 800 0 14 800

47
600 60016 4270 N o w y  S ta ro g ró d Remont drogi gminnej w sołectwie 4 000 4 000

48
600 60016 4270 S ie n n ica  1 Remont dróg gminnych w sołectwie

0 0 0

49
600 60016 4270 S ie n n ica  III Remont dróg gminnych w sołectwie

0 0 0

50
600 60016 4270 S ie n n ica  III Remont drogi gminnej w sołectwie

0 0 0

51
600 60016 4270 W o jc ie c h ó w k a Remont drogi gminnej w sołectwie

0 0 0

52
600 60016 4270 R a z e m :

5 0  0 4 6 0 5 0  0 4 6

53
600 60016 6050 J u lia n ó w Projekt drogi gminnej Krzywica - Siennica

0 0 0

54
600 60016 6050 K rzyw ica Projekt drogi gminnej 1000 1000

55
600 60016 6050 N o w o d w ó r Wykonanie odwodnienia drogi w sołectwie 8 873 8 873

56
600 60016 6050 N o w a  P o g o rze l

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli 29 000 29 000

57
600 60016 6050 S ie n n ica  1 Projekt drogi gminnej - ulicy Strażackiej

15 000 15 000

58
600 60016 6050 S ie n n ic a  I I

Projekt utwardzenia drogi gminnej Siennica-Strugi 
Krzywickie 2 0 0 0 -2  0 0 0 0

59
600 60016 6050 S ie n n ica  II Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. Modrzewiowej 20 000 20 000

60
600 60016 6050 S ie n n ica  III Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej 13 000 13 000

61
600 60016 6050 G rz e b o w ilk Projekt drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk 1 4  7 0 1 -1 4  7 0 1 0

62
600 60016 6050 G rz e b o w ilk

Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości 
Grzebowilk 0 1 4  7 0 1 1 4  7 0 1

63
600 60016 6050 W o jc ie c h ó w k a Projekt drogi gminnej Krzywica - Siennica

0 0 0

64
600 60016 6050 W ó lk a  D łu ż e w s k a

Projekt drogi gminnej prowadzącej do miejscowości 
Kulki 1 0  0 0 0 -1 0  0 0 0 0

65
600 60016 6050 W ó lk a  D łu ż e w s k a Budowa chodnika w sołectwie Wólka Dłużewska

0 2 0  0 0 0 2 0  0 0 0

66
600 60016 6050 R a z e m :

1 1 3  5 7 4 8  0 0 0 1 2 1  5 7 4

67
O g ó łe m  D z ia ł 6 0 0

5 2 2  816 1 0  0 0 0 5 3 2  8 1 6

68
754 75412 4210 G rz e b o w ilk

Zakup kosiarki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Grzebowilku 6 000 6 000

69
754 75412 4210 R a z e m :

6 0 0 0 0 6 0 0 0

70
754 75412 6060 D ro ż d ż ó w k a

Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 1000 1000

71
754 75412 6060 K ą ty

Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 5 000 5 000

72
754 75412 6060 K u ik i-P ta k i

Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 8 909 8 909

73
754 75412 6060 Ś w ię to c h y

Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 16 355 16 355

74
754 75412 6060 Ż a k ó w

Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 33 919 33 919

75
754 75412 6060 Ż a k ó w e k Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żakowie 19 982 19 982

76
754 75412 6060 R a z e m :

8 5  1 6 5 0 8 5  1 6 5

77
O g ó łe m  D z ia ł 7 5 4

9 1 1 6 5 0 9 1 1 6 5

78
801 80101 4210 G rz e b o w ilk

Zakup drzwi dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku 4 000 4 000

79
801 80101 4210 P o g o rze l

Doposażenie placu zabaw przy budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Nowej Pogorzeli 10 000 10 000

80
801 80101 4210 Siennica 1 Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 3 000 3 000

81
801 80101 4210 Siennica li Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 5 000 5 000

82
801 80101 4210 Siennica lii Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 5 000 5 000

83
801 80101 4210 Wólka Dłużewska Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie ) 1000 1000

84
801 80101 4210 Wólka Dłużewska Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Zawiszy Czarnego w Żakowie) 1000 1000

85
801 80101 4210 Wólka Dłużewska Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 1000 1000

86
801 80101 4210 R a z e m :

3 0  0 0 0 0 3 0  0 0 0

87 801 80104 4210 Siennica II Doposażenie Gminnego Przedszkola w Siennicy 5 000 5 000

88 801 80104 4210 R a z e m : 5 0 0 0 0 5 0 0 0

89
801 80195 4270 P o g o rze l

Remont budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli 8 000 8 000

90
801 80195 4270 R a z e m :

8  0 0 0 0 8  0 0 0



91
801 80195 4300 Grzebowilk Przeniesienie placu zabaw na te ren szkoły

7 000 7 000

92
801 80195 4300 Razem:

7 0 0 0 0 7 0 0 0

93
Ogółem Dział SOI

5 0  0 0 0 0 5 0  0 0 0

94
900 90015 6050 Drożdżówka W ykonanie ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 0 0 0

95
900 90015 6050 Grzebowilk W ykonanie ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie

18 000 18 000

96
900 90015 6050 Krzywica M odernizacja ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 2 000 2 000

97
900 90015 6050 M ajdan M odernizacja ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie

6 143 0 6 143

98
900 90015 6050 N ow odw ór Projekt ośw ie tlen ia  ulicznego w  sołectw ie 0 0 0

99
900 90015 6050 Nowe Zalesie Projekt ośw ie tlen ia  drogi gm inne j N ow e Zalesie - Zalesie

3 000 3 000

100
900 90015 6050 N ow y Zglechów

W ykonanie p ro jek tu  ośw ietlen ia  ulicznego przy drodze 

gm innej N r 244 /2 5 000 0 5 000

101
900 90015 6050 N ow y Zglechów

Zam ontow an ie  lam py ośw ie tlen iow e j na słupie 

energetycznym 0 0 0

102
900 90015 6050 N ow y Starogród Projekt ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 0 0 0

103
900 90015 6050 N ow y Starogród Zam ontow an ie  lam p ośw ie tlen iow ych  w  sołectw ie 4 000 0 4 000

104
900 90015 6050 Pogorzel M odern izacja  ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 5 000 5 000

105 900 90015 6050 Starogród Projekt ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 4 000 4 000

106
900 90015 6050 Strug i Krzywickie Projekt ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie 4 428 0 4 428

107
900 90015 6050 W ojciechówka W ykonanie ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie

4 000 4 000

108
900 90015 6050 Siodło W ykonanie ośw ietlen ia  ulicznego w  sołectw ie

9 000 9 000

109
900 90015 6050 Zalesie Projekt lam p solarnych 2 064 2 064

110
900 90015 6050 Razem:

6 6  6 3 5 0 6 6  6 3 5

111
900 90095 4210 Budy Łękawickie Doposażenie św ie tlicy  w ie jskie j 3 500 3 500

112
900 90095 4210 Dtużew Zakup kosy spalinow ej

2 000 2 000

113
900 90095 4210 Julianów Zakup paliwa 218 218

114
900 90095 4210 Kośminy Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie 5 009 5 009

115
900 90095 4210 Krzywica Zakup tab licy  og łoszeniow ej 2 000 2 000

116
900 90095 4210 Łękawica Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej

3 500 3 500

117
900 90095 4210 M ajdan Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie

1 587 0 1 587

118
900 90095 4210 N ow odw ór Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej 0 0 0

119
900 90095 4210 N o w o d w ó r Zakup kon tene ra 8 0 0 0 -8  0 0 0 0

120 900 90095 4210 N ow y Zglechów Zakup paliw a do kosy spalinow ej 1000 1000

121
900 90095 4210 N ow y Starogród Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej 5 537 5 537

122 900 90095 4210 Siennica 1 Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej 4 000 4 000

123 900 90095 4210 Siennica II Doposażenie św ie tlicy  wiejskiej 6 000 6 000

124
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie św ie tlicy  w ie jskie j 5 000 5 000

125
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie 6 955 6 955

126

900 90095 4210 Siennica III
Poprawa estetyki w  so łectw ie  ( zakup kw iatów , paliwa, 

oprysków )
5 000 5 000

127
900 90095 4210 Starogród Doposażenie św ie tlicy  w iejskiej 10 000 10 000

128
900 90095 4210 W ólka Dłużewska Zakup kam ery d o  m o n ito ringu  placu zabaw 500 500

129
900 90095 4210 W ólka Dłużewska

Doposażenie placu zabaw w  so łectw ie  ( zakup 

piaskow nicy) 2 019 2 019

130
900 90095 4210 Zglechów

Zakup kw ia tów , krzew ów  i koszy na śmieci do popraw y 

estetyki w  so łectw ie 0 0 0

131 900 90095 4210 Zglechów Doposażenie placu zabaw w  so łectw ie 0 0 0

132 900 90095 4210 Zglechów U trzym anie porządku na te ren ie  placu zabaw 509 0 509

133 900 90095 4210 Siodło Doposażenie placu zabaw 0 0 0

134
900 90095 4210 Zalesie Zakup ławek i koszy ulicznych 3 600 -66 3 534

135
900 90095 4210 Zalesie

Zakup sprzętu do  odśnieżania chodn ików  i placu zabaw w 

sołectw ie 5 000 5 000

136
900 90095 4210 Zalesie Zakup nam io tu  ogrodow ego 2 000 0 2 000

137
900 90095 4210 Zalesie Zakup kosy spalinow ej 1200 1 200

138
900 90095 4210 N ow y Zglechów Doposażenie placu zabaw w  so łectw ie 7 524 0 7 524



139
900 90095 4210 Z a le s ie Zakup pa liw a  do kosiarki

500 -254 246

140
900 90095 4210 B e s tw in y

Zakup kosza ulicznego, s to jaka na ro w e ry  i ta b licy  

in fo rm a cy jn e j z regu lam inem  placu zabaw 0 2146 2 146

141
900 90095 4210 N o w a  P o g o rze l

Zakup m ateria łów  do utrzym ania skweru i placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w  Nowej Pogorzeli 1 864 0 1864

142
900 90095 4210 D ą b ro w a Zakup tuparki do drew na

3 000 0 3 000

143
900 90095 4210 Razem: 9 7  0 2 2 - 6 1 7 4 9 0  8 4 8

144
900 90095 4270 Z a le s ie Prace re m o n to w e  w  św ie tlic y  w ie jsk ie j 3 000 820 3 820

145
900 90095 4270 Z g le c h ó w R em ont św ietlicy w iejskiej w  Zglechowie 13 000 0 13 000

146
900 90095 4270 S io d ło Prace rem on tow e  przy budynku św ietlicy wiejskiej 14110 0 14 110

147
900 90095 4270 Razem: 3 0 1 1 0 8 2 0 3 0  9 3 0

148
900 90095 4300 N o w o d w ó r Zagospodarowanie te renu  wiejskiego w  sołectw ie

1 500 1 500

149
900 90095 4300 N o w o d w ó r Konserwacja i utrzym anie placu zabaw

300 300

150
900 90095 4300 N o w o d w ó r

U tw ardzen ie  te re n u  pod plac zabaw  (w ykonan ie  w y le w k i 

b e to now e j) 0 8 000 8 000

151
900 90095 4300 N o w a  P o g o rze l

Konserwacja i utrzym anie skweru i placu zabaw przy 

Szkole Podstaw ow ej w  Nowei Pogorzeli 0 0 0

152
900 90095 4300 N o w y  Z g le c h ó w Zagospodarowanie te renu  wiejskiego w  sołectw ie 4 940 0 4 940

153
900 90095 4300 Z a le s ie Konserw acja  i u trzym an ie  placu zabaw  w  so łec tw ie

500 -500 0

154
900 90095 4300 G rz e b o w ilk Prace pielęgnacyjne i porządkow e w  sołectw ie 0 0 0

155
900 90095 4300 G ą g o lin a Zagospodarowanie działki pod plac zabaw ( ogrodzenie)

11000 0 11000

156
900 90095 4300 B e s tw in y Prace p ie lęgnacyjne i porządkow e w  so łec tw ie

2 146 -2 146 0

157
900 90095 4300 Razem:

2 0  3 8 6 5 3 5 4 2 5  7 4 0

158
900 90095 6050 Ł ę ka w ica Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie 0 0 0

159
900 90095 6050 N o w y  Z g le c h ó w M odernizacja placu wiejskiego ( w ykonanie  ogrodzenia)

3 200 3 200

160
900 90095 6050 W ó lk a  D Łużew ska M odern izac ja  św ie tlic y  w ie jsk ie j

10 000 -10 000 0

161
900 90095 6050 Z g le c h ó w M odernizacja św ietlicy w iejskiej

0 0 0

162
900 90095 6050 D tu że w Urządzenie placu zabaw w  sołectw ie

12 628 12 628

163
900 90095 6050 B oża  W o la Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie

14 000 14 000

164
900 90095 6050 D ą b ro w a Doposażenie placu zabaw w  sołectw ie

13 291 13 291

165
900 90095 6050 Razem:

5 3  119 -1 0  0 0 0 4 3 1 1 9

166
900 90095 6060 P o g o rze l Zakup i m ontaż klim atyzacji do św ietlicy w iejskiej

7 000 7 000

167
900 90095 6060 Z a le s ie Zakup i m ontaż klim atyzacji do św ietlicy w iejskiej 6 000 0 6 000

168 900 90095 6060 Razem: 1 3  0 0 0 0 1 3  0 0 0

169
Ogółem Dział 900

2 8 0  2 7 2 -1 0  0 0 0 2 7 0  2 7 2

170 921 92120 4270 K ą ty Rem ont ogrodzenia przy kapliczce 6 919 0 6 919

171
921 92120 4270 Razem:

6  9 1 9 0 6  9 1 9

172
Ogółem Dział 921

6 9 1 9 0 6 9 1 9

Ogółem w  tym: 9 7 1 1 7 2 0 9 7 1 1 7 2

wydatki bieżące 6 1 9  6 7 9 2  0 0 0 6 2 1 6 7 9

wydatki majątkowe
3 5 1 4 9 3 -2  0 0 0 3 4 9  4 9 3



Tabela Nr 5 do Uchwały LXII.0007.498.2023 
Rady Gminy w Siennicy z dnia 05 października 
2023 r.

Załącznik do Uchwały LXI 1.0007.498.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
05 października 2023r

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2023 rok

w tym: Planowane wydatki
2023

Źródła finansowania

L.p. Projekt Klasyfikacja(d 
ział, rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 

(całkowita wartość)
środki własne

środki z budżetu 
UE Wydatki razem Dotacje z 

budżetu 
państwa

Dotacje z budżetu 
UE

Środki własne 
gminy

Planowane 
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. W y d a tk i b ie ż ą c e 205  9 81 ,55 0 ,0 0 205 9 81 ,55 164 7 8 5 ,2 4 0 ,0 0 164  7 8 5 ,2 4 0 ,00 0 ,00

1.1.
P ro q ra m : E ra z m u s  +

P r io ry te t

D z ia ła n ie KA1 E d u k a c ja  szko ln a
N a z w a

p ro je k tu
"Erazmus + Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej"

R a z e m
w ydatk i 801/80101 205 981,55 0.00 205 981,55 164 785.24 0,00 164 785,24 0,00 0,00

w  ty m : 2 0 2 3 164 785,24 0,00 164 785,24 164 785,24 0,00 164 785,24 0,00 0,00

2 0 2 4 41 196 ,31 0 ,0 0 41 196 ,31 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZE WODNI 02^0? Y
r a d ^

^ćniyfJurkowski

Strona 1



Rada Gminy w Siennicy ul. Mińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem : przyjęto

data 05 października 2023 r. czas 12:21:28 -12:21:45

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

P o d s u m o w a n ie

status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

W y n ik i  im ie n n e

ip nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


